CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DO VEREADOR VICTOR DE ALMEIDA DOS SANTOS

INDICAÇÃO Nº 72/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público, nos

termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja feita a reforma da Escola Municipal José

Pereira Neves Júnior na Cem Braças.

JUSTIFICATIVA

.

A Escola Municipal José Pereira Neves Júnior necessita urgentemente de uma

reforma nos seus espaços, afim de melhorar toda sua estrutura, proporcionando assim aos

alunos e funcionários um ambiente confortável e acolhedor.

Diante do exposto rogo aos nobres pares a aprovação da matéria em epigrafe.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2023

VICTOR DE ALMEIDA DOS SANTOS

Vereador Autor